
Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavače / Koncovky k vysavači

KONCOVKA LUX PVC-KLL - Šroubovací koncovka pro hadici
FLEXADUR LUX SUPERFLEX-KLL
Kód produktu: 31019
Tip

Pracovní teplota: -5°C až +65°C
Materiál produktu: PVC
Použití produktu: Koncovka pro hadici FLEXADUR LUX SUPERFLEX-KLL

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]



Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KLL-PVC32C
32 mm
32
0,2 kg
1
ks
68,10 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KLL-PVC38C
38 mm
38
0,23 kg
1
ks
73,40 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
KLL-PVC50C
50 mm
50
0,35 kg
1
ks
81,80 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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